
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від 11.09.2025 р. № 121

Про скликання засідання виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської 
ради

Керуючись частиною другою і пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 
53, частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради                       
12 вересня 2025 року об 11:00 годині в приміщенні міської ради за адресою: вулиця 
Михайлівська, 56, сесійна зала.

2. Рекомендувати до розгляду на засіданні виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради наступні питання:

2.1. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
Білгород-Дністровської міської ради від 24.12.2024 року № 1371–VIII «Про 
бюджет Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2025 рік»

2.2. Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України

2.3. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
надання комунальному підприємству «Автотранссервіс» поворотної 
фінансової допомоги»

Доповідає: ЗАДОРОЖНА Олена, начальник фінансового управління

2.4. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради від 30.08.2023 р. № 424  «Про затвердження штатного розпису 
апарату Білгород-Дністровської міської ради та виконавчих органів міської 
ради»

Доповідає: ЖИГАЛОВА Олександр, начальник відділу кадрової роботи

2.5. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження Програми 
підтримки та розвитку комунального некомерційного підприємства 



«Телерадіокомпанія «Перший муніципальний канал» Білгород-Дністровської 
міської ради на 2025-2027 роки»

Доповідає: ТИМОШЕНКО Олександр, начальник відділу інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю

2.6. Про схвалення проекту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 24.12.2024 
р. № 1389-VІІІ «Про затвердження Програми шефської допомоги військовим 
частинам Збройних Сил України та підтримки інших організаційних структур 
складових Сектору безпеки та оборони України на 2025 рік»» (зі змінами)

Доповідає: ГЛУЩЕНКО Сергій, начальник відділу з питань ведення 
персонально-первинного військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи 
міської ради

2.7. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 20.02.2025 №33 «Про 
встановлення вартості харчування дітей в закладах дошкільної та загальної 
середньої освіти міста на 2025 рік»

2.8. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про надання згоди на 
організацію співробітництва територіальних громад щодо спільного 
фінансування (утримання) комунальної установи «Білгород-Дністровський 
інклюзивно-ресурсний центр»

Доповідає: ПРИНЦ Олена, начальник управління освіти

2.9. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
співробітництво з Сторожинецькою міською територіальною громадою 
Чернівецького району Чернівецької області»

2.10. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
співпрацю з Громадською організацією «Десяте квітня»

Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга, директор Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста

2.11. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про погодження Актів про 
списання багатоквартирних будинків з балансу комунальногопідприємства 
«Житлово-експлуатаційне об’єднання № 1»

2.12. Про погодження розрахунків пооб’єктного теплового навантаження за 
категоріями споживачів теплової енергії на планований період з 01.10.2025 
року по 30.09.2026 року

2.13. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
безоплатну передачу обладнання та офісних меблів»

2.14. Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 
21.03.2025 року № 95 «Про затвердження Титульного списку по придбанню 
товарів, матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих 
зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2025 рік

Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав, директор Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального будівництва

2.15. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження комплексної 
міської цільової програми "Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони 



здоров’я Білгород-Дністровської міської ради на 2023-2027 роки" в новій 
редакції

Доповідає: СОЛОМІЄНКО Андрій, начальник управління охорони здоров’я 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

2.16. Про затвердження протоколу № 3 від 09.09.2025 року засідання міської комісії 
з розгляду заяв громадян Білгород-Дністровської міської територіальної 
громади, які постраждали внаслідок збройної агресії російської федерації 
проти України

2.17. Про затвердження протоколу №11 від 09.09.2025 року засідання міської 
координаційної ради з питань соціального захисту населення

2.18. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про укладання додаткової угоди 
до Меморандуму про співпрацю та партнерство між Міжнародним 
благодійним фондом «Українська фундація громадського здоров’я» та 
Білгород-Дністровською міською територіальною громадою»

2.19. Про припинення функціонування прийомної сім'ї ***** та *****
2.20. Про встановлення піклування над неповнолітньою *****, 17.02.2011 р.н.
2.21. Про встановлення піклування над неповнолітнім *****, 17.11.2007 р.н.
2.22. Про надання дозволу ******* на продаж малолітній ******, 03.11.2020 р.н., 

частки домоволодіння та земельної ділянки
2.23. Про надання дозволу ******* на дарування 1/5 частки домоволодіння
2.24. Про надання дозволу *****, *****, які діють від імені малолітніх *****, 

21.01.2014 р.н., *****, 09.08.2015 р.н., *****, 07.02.2018 р.н.,на отримання 
грошової компенсації

2.25. Про надання дозволу *****, яка діє від імені малолітнього *****, 24.11.2016 
р.н., на отримання грошової компенсації

Доповідає: ЗАДОРОЖНА Жанна, в.о. директора Департаменту соціальної, 
сімейної політики та охорони здоров’я

3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на  
начальника загального відділу міської ради ШОПСЬКУ Аллу.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого справами 
ВЕЛИЧКА Ігоря.

Секретар міської ради                   Олександр СКАЛОЗУБ


